
ZARZĄDZENIE Nr 27/08 
Burmistrza Ozimka 
z dnia 30.04.2008r. 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Domu Kultury w Ozimku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz  
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r Nr 13 
poz.123 z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego Pracowników Urzędu Gminy i Miasta Ozimek 
zarządza się co następuje: 
 

§  1 
Z dniem  30 kwietnia  2008 roku  o d w o ł u j ę  Pana Stanisława Pawła 
Rewieńskiego ze stanowiska Dyrektora Domu Kultury w Ozimku.  

 
§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ozimek. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§  4 
W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, pracownikowi 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego pisma przysługuje prawo 
wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego - Sądu Pracy w Opolu, ul. Ozimska 
60 A. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Domu Kultury w Ozimku 
Pan Stanisław Rewieński 

2. Sekretarz Gminy Ozimek 
3. insp.ds.kadr w/m (teczka akt osobowych p.St.Rewieńskiego) 
4. SO.0152/2008-aa. 


